
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59 Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 686/2023 
 
V Jablonci nad Nisou dne 29. 8. 2023 
 

Dodatek č. 10 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 1109/2022 ze dne 28. 11. 2022 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Trestní agenda 
Obecné zásady pro přidělování a zápis trestní agendy 
 

➢ od 5. 9. 2023 se v bodě 1 „Specializace stanovené v trestní agendě – rejstřík T“ zrušuje: 

• KORUPCE – rozhodování o věcech korupce úředních osob, korupce při 
veřejných zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při veřejných 
dražbách 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Trestní oddělení 
Soudci trestní agendy 
Mgr. Jan Hospodka 

➢ soudní oddělení č. 14 se mění takto: 
Od 5. 9. 2023 se zastavuje nápad: 

 
14 T 

• specializace: VAZBA 
14 Pp 

• věci podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí svobody 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
II. Civilní agenda 
Občanskoprávní oddělení 
Petra Brožková 

➢ od 5. 9. 2023 vykonává činnosti zapisovatelky na tomto úseku 
 
Ostatní beze změny. 



III. Opatrovnická agenda 
Opatrovnické oddělení 
Soudci opatrovnické agendy 
Mgr. Martina Fričová 

➢ soudní oddělení č. 3 se mění takto: 
Od 5. 9. 2023 

 
3 Nc 

• všechny oddíly rejstříku Nc věci péče soudu o nezletilé děti do celkového rozsahu 
30 % z celkového nápadu včetně specializace: 
- specializace: OPATRO 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Kupková v. r. 
předsedkyně okresního soudu 


